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Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum ayet-i kerimede Cenâb-ı Hak 

şöyle buyuruyor; “Allah katında en değerli 

olanınız, O’na karşı gelmekten en çok 

sakınanınızdır.”1 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Resul-i 

Ekrem (s.a.s) şöyle buyuruyor; “Allah, sizin 

görünüşlerinize ve mallarınıza bakmaz, ancak 

kalplerinize ve amellerinize bakar.”2 

Aziz Müminler! 

İnsana Yüce Rabbimiz katında değer 

kazandıran, şöhreti, kudreti, güzelliği, sağlığı ya 

da zenginliği değildir. İnsan zaten varlıkların en 

şereflisi olarak Allah katında değerlidir ve bu 

değeri yükseltmesinin yolu ancak iman, ibadet, 

iyi davranışlar ve güzel ahlâk ile mümkündür. 

Dolayısıyla doğuştan ya da sonradan ortaya 

çıkan hastalık ve engellilik hâlleri, hayatın 

gerçeği olup insanın noksanı değildir. Bilâkis 

sabır, sebat ve gayretle sonu cennete ulaşan birer 

imtihan vesilesidir.  

Kıymetli Müslümanlar! 

Sonsuz hayatımızdaki yerimizi tespit 

etmek için yaşadığımız bu hayatta bazen varlıkla 

bazen yoklukla sınanırız.  

Bazen de hastalık veya engellilikle bu 

zorlu sınava tabi oluruz. Tevekkül sahibi mümin, 

nimeti de sağlığı da hastalığı da verenin Allah 

olduğunu düşünerek nimetlere şükrederken, 

hastalıklara da sabretmesini bilmelidir. Zor 

sınavın mükafatının da büyük olacağını 

unutmamalıdır. Sevgili Peygamberimiz; âmâ 

olan bir kulun bu duruma sabretmesine 

karşılık olarak Allah’ın o kula cennet 

vereceğini haber verirler.3   

Değerli Kardeşlerim! 

Elimizdeki her nimet gibi, yaşadığımız her 

zorluk da Rabbimizin rızasını kazanmak için bir 

vesiledir. Unutmayalım ki, her insan gücü 

nispetinde sorumludur. Hastalanan 

kardeşlerimize ve ailelerine destek olmak, 

dualarımızla ve yardımlarımızla onlara yalnız ve 

çaresiz olmadıklarını hissettirmek hepimizin 

görevidir. Aynı şekilde, yüreğimizde 

beslediğimiz sevgiyle engelli kardeşlerimize 

umut aşılamak, onlar için hayatı kolaylaştırmak 

hepimizin vazifesidir. Derdi ne olursa olsun, 

göremeyene göz, konuşamayana dil, işitemeyene 

kulak, yürüyemeyene ayak, tutamayana el 

olmak, bizler için onur, huzur ve ecir kapısıdır. 

Hutbemi Peygamber Efendimizin bir sözü ile 

bitirmek istiyorum; “Kim ki mümin bir 

kardeşinin ihtiyacını karşılarsa, Allah da 

onun bir ihtiyacını karşılar. Kim de bir 

Müslümanın bir sıkıntısını giderirse, Allah da 

onun kıyamet günü sıkıntılarından bir 

sıkıntısını giderir.”4 
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